ultimo fenile idem comes Nicolaus reservat quandam parti-

culam pertinentem ville Minor Salug vocate.

Assumpsit quoque et in solidum pollicitus extitit ipse

predictus comes Nicolaus suo, ac filiorum suorum eorumque

heredum et successorum universorum nominibus antelatum

Paulum, eiusque heredes et superstites cunctos in pacifica

et pleno antefatarum villarum, et earum quarumlibet per-

tinentiarum ceterarumque iurium, presentibus videlicet serio-

sius contentarum et expressarum possessione et dominio

hinc iugiter et in futurum salvos, inconcussosque tenere,

habere, conservareque et non contrafacere vei ea ex occa-

sione, modo vei ratione, aut colore quibuscumque exquisitis

seu adinventis refragare, transgredereque et prevaricare,

vei ipsos qualitercumque opprimere, aggravare seu dampni-

ficare, vei adversus quoscumque presentibus conscriptos

articulos et clausulas in minimo vei maximo procedere, sin

eosdem eisdem privatos, sequestratosque aut seclusos quo-

modocumque facere, neque prenotata ad decrescentiam seu

diniinutionem perducere. Ubi ver contra aliquod articulo-

rum presentibus insertorum ipse comes Nicolaus, aut filii

sui vei heredes eorum facérét vei excederet, seu facerent

aut excederent, vei autem in eisdem persistere et ea modo
hiis litteris inculcato effective observare recusaret sin recu-

sarent, extunc eo facto in penas amissionis liberalitatis et

prerogativarum quarumlibet, dominii fideique christiane ipso-

rum, necnon mille quingentarum gravium marcarum auri,

in fiscum regié maiestatis omni occasione remota persol-

vendarum incurrere debeat seu debeant. Pena tamen soluta,

singula et quelibet superius hiis conscripta semper et ubi-

que in sui status firmitate sollida permanere valeant pari-

terque inconcussa.

' fenile helyeit.
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In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-

sentes. litteras nostras privilegiales pendentis autentici sigilli

nostri munimine roboratas duximus concedendas.

Dátum feria q'uinta pröxima ante festum pasce, anno

Domini millesimo quadringentesimo octavo. j^rÍ2:

CXCIII.

1408. nov. 9.

A velenczei államtanács azon hírre, hogy MikhSs zengi comes a törököt

birtokain keresztülereszteni és élelmiszerekkel ellátni hajlandó. — követet

Küld Zengbe.

Kiadása Ljuhic, Listine V. köt. 139 1. (Monum. slav. merid. V.)

1408. indictione ii., die viiii. mensis novembris i_i408^

CXCIV.

1409. máj. 23. Jelovicz.

Miklós vegliai comes zálogvalló levele, az ezernyolczszáz aranyért Zrínyi